— de Valle Stafula o Stafule, molinarius: 669, 675.

— Faternanus, faber: 841.

— lavator de Bisanne: *v.* Rolandus de Bisanne.

— molinarius de Porta Sancti Andree, f. Bonavie molinarii: 788.

— presbiter, capellanus ecclesie Sancti Laurentii: 764.

— presbiter, minister ecclesie Sancte Margarite de Marasio: 653.

*Roma*, camera Ottoboni, cardinalis tit. Sancti Adriani: 647; *v.* ecclesia Sancte Marie Maioris de Urbe.

**Romana Ecclesia**: 628, 853; colector censuum: *v.* Christofarus, Fredencius abbas monasterii Sancti Stephani; *v.* anche Sedes Apostolica.

**Romana**, ux. Ricardi de Langasco, qui habitat in Campo: 655.

**Romeus Garinus**, eius terra: 829.

**Rosa de Cravasco** [*l. in Langasco - Cam-pomorone*]: 708; via: 708.

**Rosa**, ux. Petri de Aire, habitatoris Gavii, conversa monasterii Sancti Stephani: 740; eius filius: *v.* Nicola, f. Petri de Aire.

**Rovegno (de)**: *v.* Albertus.

**Rovellus**: *v.* Obertus.

**Roverinus de Castro** o f. Ansaldi calefacti de Recho: 783.

**Roçia, Roça**: *v.* Rubaldus.

**Rubaldus**

— de Calorio, eius filii: *v.* Alaxina, Iohanna, Iordanus, Ugolinus; terra eius heredum: 721, 723; eius testamentum: 721; eius uxor: *v.* Iacoba.

— de Clapa de Quarto, eius filius: *v.* Iohannes lavator de Sancto Stephano.

— de Maço, formaiarius: 850.

— magister: 651.

— Naçus, eius terra: 743.

— presbiter, canonicus ecclesie Sancti Laurentii: 738.

— Roçia o Roça, eius terra: 743, 750.

— Spigorellus, terra eius heredum: 727.

— taliator de Sancto Stephano: 858.

**Rubea**: *v.* Benvenuta, Bonaventura.

**Rubeetus de Turcha**, eius terra: 778.

**Rubei**: *v.* Enricus Guillelmi, Iohannes Guillelmi.

**Rubeo**: *v.* Iohannes de Lavagio.

**Rubeus**, eius taberna: 651.

— de Cornilia, tabernarius, eius hedificium: 843.

**Rubeus**: *v.* Bechus Rubeus, Enricus, Martinus.

**Ruffinus, Rufinus**

— de Fontemaroso, eius domus: 742.

— de Fuce de Bisanne: 818.

— Lombardus, hedificium eius heredum: 637.

**Ruffinus (segue)**

— monacus monasterii Sancti Stephani: 750,  
751, 759, 760, 787, 788.  
— Paleus, eius uxor: *v.* Iohanna.  
Rugoronus: *v.* Iohannes.  
Rusca (de): *v.* Obertus.

Saba: *v.* Manuel.

Sachetus: *v.* Iacobus.

Sagona: *v.* Saona.

Salerno (de): *v.* Matheus.

Salvaticus: *v.* Guillelmus, Raimundus.

Salvus tinctor: 651.

Sambuxeto, Sanbuseto (de): *v.* Guillelmus,  
Iacobus.

Samuel Calvus, notarius: 766, 790; terra ei  
locata: 822.

Sanbuseto: *v.* Sambuxeto.

Sancta Agneta (de): *v.* Andriolus, Bertho-  
linus.